

Objekt: **KS a KSZ v Olomouci**
Studentská 1187/7, 779 00 Olomouc

Firma: --
--

Akce: **Slaboproudé technologie EPS**

Investor: **ČR KS v Ostravě**

Vypracoval: ██████████

Datum:

Část: **EPS - požární signalizace**

Zboží	CELKEM		Cena/mj	Celkem	Mont/jedn	Mont/celk
Ústředna EPS, 4 kruhové linky – max. 1 000 prvků	1	ks	71 210,61	71 210,61	7 350,00	7 350,00
popisné pole	1	ks	1 078,68	1 078,68	315,00	315,00
moduly ústředny - dvě rozhraní RS-485/422	1	ks	7 515,01	7 515,01	975,00	975,00
programovací licenční USB klíč	1	ks	5 398,25	5 398,25	495,00	495,00
SD karta 4GB	1	ks	561,39	561,39	75,00	75,00
DDE server pro EPS Securitition přes ISP I (driver)	1	ks	16 958,37	16 958,37	12 000,00	12 000,00
integrace do stávající GN	1	ks	0,00	0,00	15 300,00	15 300,00
Akumulátor 12V/17Ah	2	ks	1 439,07	2 878,13	105,00	210,00
Jistič B/10A	1	ks	84,36	84,36	195,00	195,00
Přepěťová ochrana 230V	1	ks	19 519,50	19 519,50	375,00	375,00
Akumulátor 12V/17Ah	4	ks	1 439,07	5 756,26	105,00	420,00
Elektroinst. krabice s PO pro silové kabely, 126x176x87 mm, IP66, 2x5 svorek	24	ks	1 299,61	31 190,70	345,00	8 280,00
Multitonová siréna, červená s majákem	24	ks	2 289,14	54 939,46	225,00	5 400,00
Patice sirény	24	ks	104,39	2 505,36	330,00	7 920,00
Elektroinst. krabice s PO pro silové kabely, 101x101x63,5 mm, IP66, 2x5 svorek	24	ks	694,15	16 659,61	315,00	7 560,00
kabel F1x2x0,8	950	m	16,26	15 446,15	30,00	28 500,00
kabel 2x2x0,8 PH 30-R (kruh OVL)	720	m	29,99	21 590,71	30,00	21 600,00
Přichytka pro 1 kabel - funkční trasa EN 8025	2655	ks	12,87	34 169,85	18,00	47 790,00
kabel 3x2,5 RE P30- R	160	m	52,24	8 358,06	36,00	5 760,00
Programování, oživení systému	1	kpl	0,00	0,00	21 000,00	21 000,00
Zaškolení obsluhy	1	kpl	0,00	0,00	3 750,00	3 750,00
Revize EPS	1	kpl	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00
Drobný instalační materiál	1	kpl	17 875,00	17 875,00	0,00	0,00
Celkem bez DPH:				333 695,46		199 770,00

533 465,46

Část: **Trasy**

Zboží	CELKEM		Cena/mj	Celkem	Mont/jedn	Mont/celk
Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka 25	101	m	132,99	13 431,99	67,50	6 817,50
Přichytka trubky 25	101	ks	10,01	1 011,01	22,50	2 272,50
Koleno trubky 25	20	ks	64,35	1 287,00	75,00	1 500,00
Spojka trubky 25	55	ks	15,73	865,15	75,00	4 125,00
Trubka ohebná 25	10	m	9,30	92,95	67,50	675,00
Stoupací kabelový žebřík pro funkční trasu 200mm	35	m	421,85	14 764,75	375,00	13 125,00
Systém odlehčení v tahu	7	ks	185,90	1 301,30	315,00	2 205,00
Přichytka SONAP	210	ks	52,91	11 111,10	67,50	14 175,00
Kabelový žlab M2 100/50	150	m	144,43	21 664,50	120,00	18 000,00
Spojka žlabu SZM 1	225	ks	18,59	4 182,75	30,00	6 750,00
Podpěra PZMP 100	151	ks	87,23	13 171,73	36,00	5 436,00
Přepážka KPZM 50	150	m	80,08	12 012,00	22,50	3 375,00
Spojka přepážky	300	ks	52,91	15 873,00	18,00	5 400,00
Závitová tyč Závitová tyč 8mm/1m	151	ks	132,99	20 081,49	37,50	5 662,50
Kovová hmoždinka M8	151	ks	7,15	1 079,65	6,00	906,00
Lešení / plošina výšuvné rameno pro instalaci tras	1	kpl	4 290,00	4 290,00	1 500,00	1 500,00
Pomocný instalační otvor v SDK, zapravení	1	kpl	0,00	0,00	1 245,00	1 245,00
Výmalba dotčených ploch	1	kpl	0,00	0,00	22 500,00	22 500,00
Prostup stěnou do 15cm	26	ks	0,00	0,00	90,00	2 340,00
Požární ucpávka prostupu stěnou	18	ks	500,50	9 009,00	600,00	10 800,00
Celkem bez DPH:				145 229,37		128 809,50

274 038,87

Část: **Ostatní náklady**

Zboží						
Vedení projektu, koordinace, kontrolní dny	1	kpl	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00
Mimotoželezniční doprava osob a materiálu	1	kpl	0,00	0,00	22 500,00	22 500,00
Vytvoření podkladů pro dokumentaci skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00
Celkem bez DPH:					52 500,00	52 500,00

52 500,00

celkem bez DPH 860 004,33 Kč
DPH 21 % 180 600,91 Kč
celkem s DPH 1 040 605,24 Kč